
 
Dz.03.0021.16.2020          

 

Uchwała Nr XVI / 208 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: opinii do projektu budowlanego pn. „Przebudowa ul. Białych 

Brzóz wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz uwzględnieniem 

przebudowy ul. Ostroroga”.     
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c oraz §3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony  w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany pn. „Przebudowa ul. Białych Brzóz wraz z 

budową kanalizacji deszczowej oraz uwzględnieniem przebudowy ul. Ostroroga”.  

 

§ 2 

Wnioskuje się o zaprojektowanie dodatkowej studni na wysokości budynku nr 5 przy                       

ul. Białych Brzóz.  

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na wniosek Biura Projektowego APPiA z dnia 9.01.2020 r.                                             

 

 


